
Tidtabell för Åre Östersund Airport

ANLÄGGNING	 HÅLLPLATS	 TID*	 PRIS

Mörsil 	 OKQ8	 01.45	 398 :-

Järpen 	 Shell	 01.50 	 398 :-

Undersåker 	 Hyrskidan	 02.00 	 398 :-

Åre Cont. Inn	 Hållplats vid E14	 02.05	 398 :-

Åre Björnen	 Receptionen	 02.10 	 398 :-

Karolinen	 Hållplats vid E14	 02.15 	 398 :-

Åre Centrum	 Hållplats ovanför stationshuset	 02.25	 398 :-

Åre Fjällby	 Vid Skistar shop	 02.30 	 398 :-

Åre Tegefjäll	 Receptionen	 02.40 	 398 :-

Duved	 Hotell Renen	 02.45 	 398 :-

Ånn	 Ånns Värdshus	 03.10 	 650 :-

Ånn	 Camp Ånn	 03.10 	 650 :-

Enafors	 Tågstationen	 03.20 	 740 :-

Storlien 	 Coop Extra	 03.30 	 850 :-

* �Upphämtningstid innan flygets avgång.


